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Comércio de Representacoes e Artigos Nauticos, Lda. X- nﬂ “ I ¢°

Largo Mdrio Magalhdes Infante, N°2 - R/C
2600-187 VILA FRANCA DE XIRA

Telef./Fax: +351 263 209 053

Telem.: +351 962 392 289

Email: x-nautica@sapo.pt

DESCRICAO

CASCO
Vaurien - ESCOLA

Vaurien - REGATA
Vaurien - TOP REGATA

MASTRO/ RETRANCA/ SPI
Mastro - ESCOLA

Retranca - ESCOLA

P&u de Spi - ESCOLA
Mastro - REGATA

Retranca - REGATA

P&u de Spi - REGATA
Mastro - TOP REGATA
Retranca - TOP REGATA
P&u de Spi - TOP REGATA

VELAS

Grande - ESCOLA

Estai - ESCOLA

Spinnaker - ESCOLA

Grande (New Rules 2008) - REGATA
Estai (New Rules 2008) - REGATA
Spinnaker (New Rules 2008) - REGATA
Grande (Radial 2008) - TOP REGATA
Estai (Semi Radial 2008) - TOP REGATA
Spinnaker (Radial Head 2008) - TOP REGATA
Grande VSM-1 Semi Radial Design
Estai VJ-2 Semi Radial Design
Spinnaker VSR-1 Cross Cut

PATILHAO/ LEME
Patilhdo - ESCOLA
Leme - ESCOLA
Patilhdo - REGATA
Leme - REGATA
PatilnGo - TOP REGATA
Leme - TOP REGATA

ACESSORIOS

Ferragens + Cabos

Cdpa de Convés

Cdpa de Fundo

Cdpa de Patilndo e Leme
Carrinho de Cdis

VAURIEN COMPLETO
Vaurien ESCOLA
Vaurien REGATA
Vaurien TOP REGATA

NOTA:

PRECOS VAURIEN 2009

MARCAS

X-Ndutica
X-Ndutica
X-Ndutica

AG+ Spars
AG+ Spars
AG+ Spars
AG+ Spars
AG+ Spars
AG+ Spars
Seldén Masts
Seldén Masts
Seldén Masts

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Toni Tio
Toni Tio
Toni Tio
North Sails
North Sails
North Sails

X-Ndutica
X-Ndutica
X-Ndutica
X-Ndutica
TEB-Sails
TEB-Sails

Viadana/ Armare
X-Ndutica
X-Ndutica
X-Ndutica

TRD- Practic

Transporte: Ndo Incluido

Condicoes de Pagamento: 50% ¢/ Encomenda
50% c/ enfrega do Barco apds Factura

P.V.P

1.782,00 €
2.353,00 €
2.353,00 €

492,00 €
200,00 €

80,00 €
706,00 €
250,00 €

80,00 €
944,00 €
259,00 €
104,00 €

241,00 €
128,00 €
177,00 €
295,00 €
171,00 €
259,00 €
674,00 €
375,00 €
449,00 €
628,00 €
349,00 €
473,00 €

86,00 €
128,00 €
86,00 €
128,00 €
338,00 €
377,00 €

584,00 €
177,00 €
182,00 €
102,00 €
407,00 €

3.898,00 €
4.912,00 €
6.457,00 €

P.V.P + VA

2.138,40 €
2.823,60 €
2.823,60 €

590,40 €
240,00 €

96,00 €
847,20 €
300,00 €

96,00 €
132,80 €
310,80 €
124,80 €

J—

289,20 €
153,60 €
212,40 €
354,00 €
205,20 €
310,80 €
808,80 €
450,00 €
538,80 €
753,60 €
418,80 €
567,60 €

103,20 €
153,60 €
103,20 €
153,60 €
405,60 €
452,40 €

700,80 €
212,40 €
218,40 €
122,40 €
488,40 €

4.677,60 €
5.894,40 €
7.748,40 €




